COMUNICADO DE RESULTADO DE JULGAMENTO e CLASSIFICAÇÃO

CONVITE DE PREÇOS Nº01/2019-PROCESSO Nº34/2019

A Comissão Permanente de Licitações torna público e para conhecimento dos interessados que a CPL, proferiu a
seguinte decisão, quanto ao julgamento do envelope proposta das empresas habilitadas: MPG MÁQUINAS
PESADAS EIRELI-ME, CLEIDE FAJONE SILVA-EPP e REFORMAC COMÉRCIO E SERVIÇOS MECANICOS LTDA-EPP.
Ficam classificadas: em 1º lugar a proposta apresentada pela empresa: REFORMAC COMÉRCIO E SERVIÇOS
MECANICOS LTDA-EPP, por oferecer menor preço no valor de R$55.327,54 (cinquenta e cinco mil, trezentos e
vinte e sete reais e cinquenta e quatro centavos); em 2º lugar a proposta apresentada pela empresa: MPG
MÁQUINAS PESADAS EIRELI-ME, no valor de R$58.893,75 (cinquenta e oito mil, oitocentos e noventa e três reais
e setenta e cinco centavos)  e em 3º lugar a proposta apresentada pela empresa: CLEIDE FAJONE SILVA-EPP, no
valor de R$60.376,62 (sessenta mil, trezentos e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos). E com essa
decisão a Comissão aguarda o prazo recursal que é de 02 (dois) dias úteis para interposição de recursos,
referente a fase de julgamento dos ENVELOPES Nº02–PROPOSTAS. Os autos do processo estão à disposição dos
interessados para vista franqueada, a partir desta publicação. Neste ato, esta Comissão decide encerrar os seus
trabalhos e fica no aguardo para posterior homologação do certame. Gilberto Hoshino (Presidente da C.P.L),
Isabela Costa Cunha(Membro) e Clovis Eduardo Militao(Membro).